
Zarządzenie Nr 221/2008
                                        B u r m i s t r z a  M i a s t a  Ł o w i c z a

z dnia 28 lipca 2008 roku

w sprawie powołania gminnej komisji ds. szacowania szkód w gospodarstwach rolnych i działach 
specjalnych  produkcji  rolnej  spowodowanych klęską niekorzystnych  zjawisk atmosferycznych 
oraz  opiniowania   wniosków  kredytowych  na  wznowienie  produkcji  i  odtworzenia  środków 
trwałych po tych klęskach na terenie Gminy Miasta Łowicza 

 
Na podstawie § 1 Zarządzenia  Nr 212/2007 Wojewody Łódzkiego z dnia 05 czerwca 

2007 r. w sprawie powołania gminnych komisji ds. szacowania szkód w gospodarstwach rolnych 
i  działach  specjalnych  produkcji  rolnej  spowodowanych  klęską  niekorzystnych  zjawisk 
atmosferycznych  oraz  opiniowania  wniosków  kredytowych  na  wznowienie  produkcji  i 
odtworzenia środków trwałych po tych klęskach na terenie województwa łódzkiego, zarządzam:

§  1.  Powołuję  Gminną  Komisję  ds.  szacowania  szkód  w  gospodarstwach  rolnych  i 
działach specjalnych produkcji rolnej znajdujących się na obszarach dotkniętych klęską suszy, 
oraz opiniowania wniosków kredytowych, zwaną dalej „komisją”
           

§ 2. W skład Gminnej Komisji wchodzą:
1.Marianna Kucharska- przedstawiciel Burmistrza Miasta Łowicza.
2.Genowefa  Gorąca-  przedstawiciel  Wojewódzkiego  Ośrodka  Doradztwa  Rolniczego  w 
Bratoszewicach
3.Jan Sujkowski- przedstawiciel Izby Rolniczej Województwa Łódzkiego.

§ 3.Traci moc zarządzenie nr 271/2007 Burmistrza Miasta Łowicza z dnia 22.06.2007 r. 
w sprawie powołania gminnej komisji ds. szacowania szkód w gospodarstwach rolnych i działach 
specjalnych  produkcji  rolnej  spowodowanych klęską niekorzystnych  zjawisk atmosferycznych 
oraz  opiniowania  wniosków  kredytowych  na  wznowienie  produkcji  i  odtworzenia  środków 
trwałych po tych klęskach na terenie Gminy Miasta Łowicza. 

§4.Po wykonaniu zadań, o których mowa w §4 w/wymienionego Zarządzenia Wojewody 
Łódzkiego nr 212/2007, komisja ulega rozwiązaniu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                               ....................................................
                                                                                                    Burmistrz Miasta Łowicza      
                                                                                                      Krzysztof Jan Kaliński

                                                 


	                                                                                                    Burmistrz Miasta Łowicza      
	                                                                                                      Krzysztof Jan Kaliński

